DO MUNICIPIO PARA O EXERCICIO DE 2022.

A Camara Municipal de Palmital APROVA:-

Art. 7°Fica o Poder Executive Municipal autorizado a abrir no 
Or9amento do Municipio, para o exercicio de 2022, aprovado pela Lei Municipal 
13/12/2021, um Credito Adicional suplementar no valor de R$ 1.121.000,00 (Urn Milhao, Cento e 
Vinte e Um Mil Reais), assim discriminado:

: PREFEITURA MUNICIPAL 
: 02 EXECUTIVO

n° 3.002, de

Unidade Gestora. 
Orgao..................

02.01 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 
02.01.01 GABINETE DO PREFEITO 

.: 0412201022104000 MANUTENCAO DO GABINETE
: 3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERV.